
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 11.4.2024 KLO 12.00

6. JAKSON ALKU

Mikäli haluat vielä tehdä muutoksia kuudennen jakson lukujärjestykseesi, käy
tekemässä se opinto-ohjaajien kanssa. Muista, että jos jätät nyt jotain pakollista pois
ohjelmastasi, sille pitää löytyä paikka ensi vuoden lukujärjestyksestä.

5. JAKSON PALAUTE

Päättyneen jakson palautekysely on auki Wilman kyselyissä. Voit käydä antamassa
palautetta opintojaksoista. Vastaukset näkyvät rehtorille ja apulaisrehtorille. Kysely
on auki 8.4.-21.4.2024.

OPISKELIJAKUNNAN TOIMINTA

Opiskelijakunnan hallitus kokoontuu perjantaina 12.4. klo 10.

NUORET VALTAAVAT VALTUUSTOSALIN

Tänään klo 17.30 on kaupungintalon valtuustosalissa (Olavinkatu 27, A-osa)
asukasilta, jossa käsitellään erityisesti nuorten asioita. Tervetuloa!

LIIKAA MAKSETUN OPINTOTUEN PALAUTUS HUHTIKUUN AIKANA

Jos opiskelija haluaa palauttaa vuoden 2023 opintotukea vapaaehtoisesti, se on
maksettava huhtikuun loppuun mennessä. Jos opiskelija ei palauta liikaa maksettua
opintotukea huhtikuun loppuun mennessä, Kela perii sen takaisin 7,5% suurempana.
Jos opiskelijalle on epäselvää, mikä hänen vuositulorajansa on ollut vuonna 2023,
niin sen voi varmistaa OmaKelasta tai Kelan puhelinpalvelusta. Vuoden 2023
tulorajat ovat myös Kelan verkkosivuilla.

MUISTA TYÖVÄLINEET

Olet saanut koululta mm. tietokoneen ja kuulokkeet. Tarvitset kuulokkeita erityisesti
kielten tunneilla, mutta muillakin tunneilla, ja on tärkeää, että ne ovat mukana



kokeissa. Et voi luottaa siihen, että koululla on lainalaitteita. Joskus on, mutta ei aina.
Koulu kustantaa vain yhdet kuulokkeet jokaiselle, joten jos ne häviävät tai
rikkoutuvat, pitää ostaa itse uudet tilalle.

OPINTOJAKSOT JATKUVAT VIIMEISEEN PÄIVÄÄN ASTI

Suurin osa opiskelijoista opiskelee kiitettävästi. Hienoa, jatkakaa samaan malliin!
👍👍👍
Jotkut ovat kuitenkin näköjään päätelleet, että kokeiden jälkeisille oppitunneille ei
loppupäivänä tarvitse tulla tai että jakson viimeisiltä tunneilta voi olla poissa. Tämä
on ns. luokatonta toimintaa. Kannattaa miettiä, miksi on koulussa - onko vain aikaa
tuhlaamassa vai oikeasti oppimassa omaa tulevaisuuttaan varten. Ajatelkaapa myös
sitä, että opettaja on saattanut tehdä paljonkin etukäteistyötä oppituntia varten.

KUULOKKEET JA MUITA LÖYTÖTAVAROITA

Erään opiskelijan taskusta löytyi ylimääräiset kuulokkeet. Kansliassa on myös jo
pitkään ollut toinen vastaava kuulokekotelo ja muita löytötavaroita. Käy hakemassa
omasi koulusihteeriltä.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!


